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Manf. Part # Description Qty Oracle $ per Unit $
Discount/M
arkup 1% Offer Price Extended Cost Oracle $ per Unit $

Discount/M
arkup 1% Offer Price Extended Cost

1 3425003 Oracle Database Enterprise Edition ‐ Named User Perpetual 200 $17,869.04 89.35$                1% 90.24$                18,047.73$         $18,974.00 94.87$               0% 94.87$              18,974.00$        
2 3425003 Oracle Database Enterprise Edition ‐ Named User Perpetual 372 $88,715.89 238.48$              1% 240.87$              89,603.05$         $94,205.28 253.24$             0% 253.24$            94,203.47$        
3 13462424 Oracle Database Enterprise Edition ‐ Named User Plus Perpetual 30 $2,160.45 72.02$                1% 72.74$                2,182.79$            $2,294.08 76.47$               0% 76.47$              2,294.08$           
4 13462424 Oracle Database Enterprise Edition ‐  Processor Perpetual 4 $7,557.49 1,889.37$         1% 1,908.27$         7,633.31$            $8,024.96 2,006.24$        0% 2,006.24$        8,024.96$           
5 13595525 Oracle Database Enterprise Edition ‐  Processor Perpetual 1 $4,804.45 4,804.45$         1% 4,852.49$         4,852.49$            $5,101.63 5,101.63$        0% 5,101.63$        5,101.63$           
6 3425003 Oracle Database Enterprise Edition ‐  Processor Perpetual 15 $67,008.79 4,467.25$         1% 4,511.93$         67,678.88$         $71,153.70 4,743.58$        0% 4,743.58$        71,153.66$        
7 3425003 Oracle Database Enterprise Edition ‐  Processor Perpetual 11 $137,631.49 12,511.95$       1% 12,637.07$       139,007.80$      $146,144.79 13,285.89$      0% 13,285.89$     146,144.77$     
8 19079516 Oracle Database Enterprise Edition ‐  Processor Perpetual 2 $11,340.30 5,670.15$         1% 5,726.85$         11,453.70$         $11,691.04 5,845.52$        0% 5,845.52$        11,691.03$        
9 3425003 Oracle Diagnostics Pack ‐ Named User Perpetual 200 $446.70 2.23$                  1% 2.26$                  451.17$               $474.33 2.37$                 0% 2.37$                474.33$              
10 3425003 Oracle Diagnostics Pack ‐ Named User Perpetual 372 $2,327.33 6.26$                  1% 6.32$                  2,350.60$            $2,471.19 6.64$                 0% 6.64$                2,471.19$           
11 13462424 Oracle Diagnostics Pack ‐ Named User Perpetual 30 $162.02 5.40$                  1% 5.45$                  163.64$               $172.04 5.73$                 0% 5.73$                172.04$              
12 13462424 Oracle Diagnostics Pack ‐ Processor Perpetual 4 $566.83 141.71$              1% 143.12$              572.50$               $601.89 150.47$             0% 150.47$            601.99$              
13 3425003 Oracle Diagnostics Pack ‐ Processor Perpetual 15 $1,675.24 111.68$              1% 112.80$              1,691.99$            $1,778.87 118.49$             0% 118.49$            1,778.97$           
14 3425003 Oracle Diagnostics Pack ‐ Processor Perpetual 11 $3,440.76 312.80$              1% 315.92$              3,475.17$            $3,653.59 332.14$             0% 332.14$            3,653.59$           
15 13595525 Oracle Diagnostics Pack ‐ Processor Perpetual 1 $360.34 360.34$              1% 363.94$              363.94$               $382.63 382.63$             0% 382.63$            382.63$              
16 19079516 Oracle Diagnostics Pack ‐ Processor Perpetual 2 $1,193.72 596.86$              1% 602.83$              1,205.66$            $1,230.64 615.32$             0% 615.32$            1,230.81$           
17 13595525 Oracle Internet Application Server Enterprise Edition ‐ Named User Plus Perpetual  15 $2,377.02 158.47$              1% 160.05$              2,400.79$            $2,524.05 168.27$             0% 168.27$            2,524.05$           
18 13595525 Oracle Internet Application Server Enterprise Edition ‐ Processor Perpetual  1 $5,303.77 5,303.77$         1% 5,356.81$         5,356.81$            $5,631.84 5,631.84$        0% 5,631.84$        5,631.84$           
19 13595525 Oracle Internet Application Server Enterprise Edition ‐ Processor Perpetual  2 $15,846.54 7,923.27$         1% 8,002.50$         16,005.01$         $16,826.74 8,413.37$        0% 8,413.37$        16,826.74$        
20 3425003 Oracle Internet Developer Suite ‐ Named User Perpetual 23 $47,679.60 2,073.03$         1% 2,093.76$         48,156.40$         $50,628.86 2,201.25$        0% 2,201.25$        50,628.86$        
21 13462424 Oracle iSupport ‐ Processor Perpetual 4 $9,446.85 2,361.71$         1% 2,385.33$         9,541.32$            $10,031.20 2,507.80$        0% 2,507.80$        10,031.20$        
22 3425003 Oracle Programmer ‐ Named User Perpetual 4 $1,151.35 287.84$              1% 290.72$              1,162.86$            $1,222.57 305.64$             0% 305.64$            1,222.57$           
23 14729901 Oracle Spatial and Graph ‐ Processor Perpetual 6 $10,936.96 1,822.83$         1% 1,841.05$         11,046.33$         $11,613.47 1,935.58$        0% 1,935.58$        11,613.47$        
24 3425003 Oracle Tuning Pack ‐ Named User Perpetual  200 $446.70 2.23$                  1% 2.26$                  451.17$               $474.33 2.37$                 0% 2.37$                474.33$              
25 3425003 Oracle Tuning Pack ‐ Named User Perpetual  372 $2,327.20 6.25$                  1% 6.32$                  2,350.47$            $2,471.15 6.64$                 0% 6.64$                2,471.15$           
26 13462424 Oracle Tuning Pack ‐ Named User Perpetual  30 $162.02 5.39$                  1% 5.45$                  163.64$               $172.04 5.73$                 0% 5.73$                172.04$              
27 13595525 Oracle Tuning Pack ‐ Processor Perpetual  1 $360.34 360.33$              1% 363.94$              363.94$               $382.63 382.63$             0% 382.63$            382.63$              
28 13462424 Oracle Tuning Pack ‐ Processor Perpetual  4 $566.83 141.70$              1% 143.12$              572.50$               $601.89 150.47$             0% 150.47$            601.89$              
29 3425003 Oracle Tuning Pack ‐ Processor Perpetual  15 $1,675.24 111.68$              1% 112.81$              1,692.17$            $1,778.87 118.59$             0% 118.59$            1,778.87$           
30 3425003 Oracle Tuning Pack ‐ Processor Perpetual  11 $3,440.76 312.79$              1% 315.92$              3,475.17$            $3,653.59 332.14$             0% 332.14$            3,653.54$           
31 19079516 Oracle Tuning Pack ‐ Processor Perpetual  2 $1,193.71 596.85$              1% 602.82$              1,205.65$            $1,230.63 615.31$             0% 615.31$            1,230.62$           
32 18867558 Oracle WebLogic Suite ‐ Named User Plus Perpetual 30 $3,651.94 121.72$              1% 122.95$              3,688.46$            $3,764.89 125.50$             0% 125.50$            3,765.00$           
33 18867558 Oracle WebLogic Suite ‐ Processor Perpetual  2 $11,644.14 5,822.06$         1% 5,880.29$         11,760.58$         $12,004.27 6,002.13$        0% 6,002.13$        12,004.26$        
34 18867558 Oracle WebLogic Suite ‐ Processor Perpetual  6 $35,765.05 5,960.83$         1% 6,020.45$         36,122.70$         $36,871.20 6,145.20$        0% 6,145.20$        36,871.20$        
35 16291425 Primavera P6 Level 4 ‐ Concurrent User Perpetual 1 $861.19 861.18$              1% 869.80$              869.80$               $887.82 887.82$             0% 887.82$            887.82$              
36 17406881 Primavera P6 Professional Project Management ‐ Application User Perpetual  3 $1,975.74 658.57$              1% 665.17$              1,995.50$            $2,036.85 678.95$             0% 678.95$            2,036.85$           
37 18168567 Primavera P6 Professional Project Management ‐ Application User Perpetual  1 $477.96 477.95$              1% 482.74$              482.74$               $492.74 492.74$             0% 492.74$            492.74$              
38 18056243 Primavera P6 Professional Project Management ‐ Application User Perpetual  1 $422.00 421.99$              1% 426.22$              426.22$               $435.05 435.05$             0% 435.05$            435.05$              
39 18433892 Primavera P6 Professional Project Management ‐ Application User Perpetual  3 $391.17 130.38$              1% 131.69$              395.08$               $403.26 134.42$             0% 134.42$            403.17$              
40 19649088 Primavera P6 Professional Project Management ‐ Application User Perpetual  3 $806.30 268.76$              1% 271.45$              814.36$               $681.24 227.08$             0% 227.08$            831.24$              
41 19649088 Primavera P6 Professional Project Management ‐ Application User Perpetual  2 $537.53 268.76$              1% 271.45$              542.91$               $554.16 277.08$             0% 277.08$            554.16$              
42 15397416 SPL Synergen Series Bar Coding Extension Unlimited ‐ Enterprise Perpetual 1 $19,034.73 19,034.72$       1% 19,225.08$       19,225.08$         $19,623.43 19,623.43$      0% 19,623.43$     19,623.43$        
43 15397416 SPL Synergen Series Base Product:  All Subsystems Unlimited ‐ Enterprise Perpetual 1 $19,034.73 19,034.72$       1% 19,225.08$       19,225.08$         $19,623.43 19,623.43$      0% 19,623.43$     19,623.43$        
44 15397416 SPL Synergen Series GIS Integration Extension Unlimited ‐ Enterprise Perpetual 1 $19,034.71 19,034.72$       1% 19,225.08$       19,225.08$         $19,623.43 19,623.43$      0% 19,623.43$     19,623.43$        
45 15397416 SPL Synergen Series Web Version Unlimited ‐ Enterprise Perpetual 1 $19,034.73 19,034.70$       1% 19,225.06$       19,225.06$         $19,623.43 19,623.43$      0% 19,623.43$     19,623.43$        
46 18288243 Oracle Linux ‐ Oracle Linux Premier Limited Support 5 $4,896.46 979.29$              1% 989.09$              4,945.46$            $5,769.05 1,153.81$        0% 1,153.81$        5,769.07$           
47 Not provided NEW ‐ Primavera License Software Support 5 $550.00 550.00$              28% 396.00$              1,980.00$            $12,500.00 2,500.00$        25% 2,500.00$        9,375.00$           
48 Not provided NEW ‐ Primavera P6 Professional Management ‐ NEW CSI TERM DATE 5 $2,500.00 2,500.00$         28% 1,800.00$         9,000.00$            $2,750.00 550.00$             25% 550.00$            2,062.50$           
49 A97163 Software Update License Support 50 $34,200.00 684.00$              1% 690.85$              34,200.00$         $10,450.00 209.00$             25% 156.75$            7,837.50$           
50 L10001 Oracle Db Enterprise Edition ‐ Named User Plus Perpetual (Full Use) 50 $7,524.00 150.48$              1% 151.99$              7,524.00$            $47,500.00 950.00$             25% 712.50$            35,625.00$        

A19763 Software Update License Support 50 $5,400.00 108.00$              1% 109.09$              5,400.00$            $1,650.00 33.00$               25% 24.75$              1,237.50$           
L10012 Oracle Diagnostics Pack ‐ Named User Plus Perpetual (Full Use) 50 $1,188.00 23.76$                1% 24.01$                1,188.00$            $7,500.00 150.00$             25% 112.50$            5,625.00$           
A19763 Software Update License Support 50 $3,600.00 72.00$                1% 72.73$                3,600.00$            $1,100.00 22.00$               25% 16.50$              825.00$              
L10013 Oracle Tuning Pack ‐ Named User Plus Perpetual (Full Use) 50 $792.00 15.84$                1% 16.01$                792.00$               $5,000.00 100.00$             25% 75.00$              3,750.00$           
A19763 Software Update License Support 40 $5,184.00 129.60$              1% 130.91$              5,184.00$            $1,584.00 39.60$               25% 29.70$              1,188.00$           
L88003 WebLogic Suite Oracle Applications ‐ Named User Plus Perpetual (Full Use) 40 $1,140.40 28.51$                1% 28.81$                1,140.40$            $7,200.00 180.00$             25% 135.00$            5,400.00$           

Oracle $ Product $ Discount % Offer $ Extended $ Oracle $ Product $ Discount % Offer $ Extended $
TOTALS $649,822.51 149,120.96$     multiple 149,727.97$     663,629.97$      $717,226.77 155,585.96$    multiple 155,165.06$   693,066.73$     
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